
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – восемьдесят восьмое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 декабря  2019г.        № 796 

г.Котовск 

 

О внесении изменений в Положение «О наградах города Котовска»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение «О наградах 

города Котовска», предоставленный комиссией по наградам города Котовска, в 

соответствии с Уставом города и учитывая заключение постоянных комиссий городского 

Совета,  

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о наградах города Котовска, утвержденное решением 

Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 6 марта 

2017 г. № 341,  следующие изменения: 

1.1. Статью 6. «Финансирование расходов, связанных с учреждением и 

награждением наградами города» дополнить абзацем 2 следующего содержания: 

«Информация о предоставлении выплат денежных вознаграждений лицам, 

удостоенным наград города, размещается в Единой государственной 

информационной системе социального обеспечения в соответствии с Федеральным 

законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи»» 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в газете «Наш вестник»,  подлежит размещению 

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно–

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).  

 

 

Глава             Председатель Котовского 

города Котовска городского Совета народных депутатов                                                       

 А.М.Плахотников А.В.Кочетков 

  

http://www.top68.ru/


 

 

 

 


